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SIV 16.12.2021 § 102
Keuruun kaupunki ja Finest Future Oy ovat käyneet neuvotteluja yh-
teis työ so pi muk ses ta koskien ulkomaalaisille opiskelijoille mah dol li-
ses ti tarjottavia opiskelupaikkoja Keuruun yhteiskoulun lukiossa.

Finest Future Oy on organisaatio, joka pyrkii kehittämään ja
edistämään suomalaista yrittäjyyttä, koulutusta ja ympäristön
hyvinvointia. Suuressa mittakaavassa heidän tavoitteensa ulottuvat
mm. suo ma lai sen koulutusosaamisen hyödyntämiseen niin
yrittäjyydessä kuin kou lu tus vien nis sä. Yhtenä tavoitteena Finest
Futurella on ul ko maa lais ten korkeakouluopiskelijoiden ja osaavan
työvoiman lisääminen Suo mes sa mm. siten, että suomalaisia lukioita
voitaisiin käyttää väy lä nä suomalaisiin korkeakouluopintoihin.

Finest Future Oy haastattelee ja valitsee sopivat opiskelijat projektiin
se kä huolehtii siitä, että Suomeen mahdollisesti saapuvat opiskelijat
ovat käyneet ennen Suomeen tuloaan suomen kielen opinnot ja saa-
vut ta neet B 1.1-tasoisen kielitaidon. Lisäksi Finest Future hoitaa
opis ke li joi den maahantuloprosessin, järjestää opiskelijoille orien taa-
tio- ja kielileirin ja tukee kuntaa integroitumisen takaamiseksi.
Mahdolliset ulkomaalaiset opiskelijat hakevat lukiokoulutukseen
suorilla hakemuksilla Finest Future Apply –portaalin kautta. Lukion
rehtori valitsee opiskelijat. Valinta perustuu harkintaan ja
opiskelijoiden haastatteluun.

Rahoitus ulkomaalaisten opiskelijoiden kouluttamisen osalta on sa-
ma kuin suomalaisen lukiolaisen. Keuruun kaupungin osalta lu-
kio-opis ke li jan valtionosuus vuonna 2021 on 7318,20 euroa/ opis ke li-
ja ja toteutunut opiskelijakohtainen kustannus v.2020 on ollut 10 314
euroa/ opiskelija.

Finest Future yhteistyöhön sitoutuminen vaa tii kunnalta myös mm.
ala ikäis ten opiskelijoiden valvonnan jär jes tä mi sen vapaa-ajalla. Ul ko-
maa lai set lukiolaiset maksavat majoituksensa itse, mutta valvonta
kuu luu kunnan vastuulle. Yhtenä vaihtoehtona on etsiä opiskelijoille
isän tä per heet, joissa he voivat majoittua ja joissa myös vapaa-ajan
val von ta järjestyy samalla. Toisena vaihtoehtona on palkata henkilö,
joka vastaa opiskelijoiden vapaa-ajan valvonnasta.

Sasky on mahdollisesti käynnistämässä toisen asteen ammatillisen
kou lu tuk sen yhteistyön Finest Future Oy:n kanssa. Yhteistyön al ku-



vai hees sa on tarkoitus toteuttaa valmista  HT-Laser opinpolkumallia.
Täs sä tapauksessa ulkomaalaiset opiskelijat asuvat Keuruulla ja
suo rit ta vat opintonsa Saskyn Mäntän oppilaitoksessa. Matkakulut ja
ma joi tuk sen opiskelijat kustantavat itse, mutta opiskelijoiden val von-
ta vas tuu on Keuruun kaupungilla, kuten lukiolaistenkin osalta.

Keuruun yhteiskoulun lukiossa on tällä hetkellä 144 opiskelijaa. Tällä
op pi las mää räl lä perustettaviin kursseihin mahtuu opiskelijoita, joten
lu kio lais ten määrän kasvaminen muutamalla opiskelijalla lu ku vuo sit-
tain ei aiheuta tarvetta kasvattaa nykyistä tuntikehystä. Mahdolliseen
s2-ope tuk sen tarpeeseen tulee kuitenkin varautua.

Liitteenä on yhteistyösopimus, jossa määritellään palvelun hinnaksi
2500 euroa (+alv) vuodessa. Yhteistyösopimuksen myötä Keuruun
yh teis kou lun lukio voi markkinoida lukiota ulkomaalaisille opis ke li joil-
le.

Valmistelija: sivistysjohtaja, p. 040 749 7718

Päätösehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimuksen ja
val tuut taa sivistysjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


